РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

24.04.2012                                                                            № 186
О признании утратившими силу
решений Совета народных депутатов

в области земельных отношений
        В соответствии со ст. 65 Земельного кодекса РФ, постановлением Губернатора Владимирской области от 28.12.2007 N 969 "О Порядке определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Владимирской области", на основании решения Совета народных депутатов округа Муром от 26.01.2010 № 974 «О порядке определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования округ Муром», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

Р Е Ш И Л :

      1.  Считать решения Совета народных депутатов округа Муром от 25.06.2002 № 59 «Об утверждении Положения о порядке расчета арендной платы за землю на территории округа Муром»»,  от 29.03.2005 № 575 «О внесении дополнений в Положение о порядке расчета арендной платы за землю на территории округа Муром, утвержденное решением Совета народных депутатов округа Муром от 25.06.2002г. № 59»,  от 29.03.2005 № 574 «Об утверждении Положения «О порядке определения размера арендной платы за земельные участки под арендуемыми помещениями» утратившими силу.

      2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              Е.Е.Рычков

	                             К.Г.Федурин